

<p>② 適宜</p> <ul style="list-style-type: none"> ・都市計画決定（変更）等に向けた協議に必要な各種資料 ・上記の電子データ（CD-R等） <p>7 成果品</p> <p>(2) 提出期限及び提出物等 令和7年3月21日（金）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・基本計画策定支援業務報告書 ・基本計画書（案） ・基本計画書（案） 概要版 ・<u>民間活力導入可能性調査結果報告書</u> ・上記の電子データ（CD-R等） ・その他検討資料（CD-R等） 	<p>② <u>令和6年12月6日（金）まで</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>パブリックコメント及び庁内検討に用いるため、この時点における基本計画書（案）を次のとおり提出すること。</u> ア <u>基本計画書（案）</u> イ <u>基本計画書（案）概要版</u> ウ <u>上記の電子データ（CD-R等）</u> <p>③ 適宜</p> <ul style="list-style-type: none"> ・都市計画決定（変更）__に向けた協議に必要な各種資料 ・上記の電子データ（CD-R等） <p>7 成果品</p> <p>(2) 提出期限及び提出物等 令和7年3月21日（金）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・基本計画策定支援業務報告書 ・基本計画書（案） ・基本計画書（案） 概要版 <hr/> <ul style="list-style-type: none"> ・上記の電子データ（CD-R等） ・その他検討資料（CD-R等）
--	---

【「評価基準」新旧対照表（変更箇所のみ抜粋 ※下線部分）】

再公募（令和6年6月12日）	当初公募時（令和6年4月9日）
<p>(5)実施計画</p> <p>⑨実施スケジュールについて</p> <ul style="list-style-type: none"> ・中間報告時に、敷地拡張範囲の設定_____の案が報告できる工程計画となっているか。 	<p>(5)実施計画</p> <p>⑨実施スケジュールについて</p> <ul style="list-style-type: none"> ・中間報告時に、敷地拡張範囲の設定<u>及び</u><u>民間活力導入可能性調査結果</u>の案が報告できる工程計画となっているか。